
日頃から愛知県の高校野球にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、春から選手権大会まで全ての事業・

公式戦が中止となり、今後の事業・公式戦を運営するにあたり、日本学生野球憲章第 5 章第

17 条に則り、6 月から 8 月までの２か月間、寄附を募りました。 

結果、44 の企業・団体、４名の個人、出場 182 チームの保護者、スカウト、写真業者から 

総額１９，６０７，３７５円を賜りました。皆様の温かなご支援に感謝し、夏季愛知県高等

学校野球大会の費用に使用させて頂きました。併せて今後の公式戦を含む運営と高校野球普

及振興事業に大切に使用させて頂きます。衷心より感謝申し上げここにご報告いたします。 

令和２年９月吉日 

一般財団法人愛知県高等学校野球連盟 

 


